
VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ DOKUMENT Ů - PŘEHLED PODNĚTŮ A PŘIPOMÍNEK  

 

ČESKÝ INSTITUT PRO AKREDITACI 
obecně prospěšná společnost 
Olšanská 54/3 
130 00,  Praha 3 Datum: 16.11.2010 Dokument: MPA 20-01-11 

 

1)   Typ připomínky:  O = obsahová  T = technická  R = redakční  strana 1 z 2 

 

PŘIPOMÍNKA  
PŘIPOMÍNKUJÍCÍ 

OSOBA K části 
článku 

Typ 1) 

FORMULACE PŘIPOMÍNKY SE ZD ŮVODNĚNÍM  
NAVRHOVANÁ 

ZMĚNA 
STANOVISKO ČIA  

K PŘIPOMÍNCE  

Ing. René Uxa 4.1 O …by měl.. přednostně Není to podmínka „.musí“? 

Neakceptováno. 

V originálu normy ani v překladu 
není tento požadavek uveden 
jako nezbytná podmínka. 

Ing. René Uxa 4.3.1 O  
Není význam slova distribuce obsažen v činnostech 
uvedených normou? 

 

Neakceptováno. 

Bylo potřeba zdůraznit, že tyto 
požadavky se týkají všech 
prostor k vydávání vzorků, které 
poskytovatel využívá. 

Eurachem 3.11. O 
Jak bude definován program zkoušení způsobilosti pro 
rozsah akreditace poskytovatelů zkoušení způsobilosti? 

Upřesnit v MPA – kapitola 
3. definice. 

Akceptováno. 

Definice programu zkoušení 
způsobilosti byla upřesněna 
odkazem na existující definice 
v normách. 

      

      

      

      

      

      

      

      

      



VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ DOKUMENT Ů - PŘEHLED PODNĚTŮ A PŘIPOMÍNEK  

 

ČESKÝ INSTITUT PRO AKREDITACI 
obecně prospěšná společnost 
Opletalova 41 
110 00,  Praha 1 - Nové Město Datum: 12.6.2009 Dokument: IAF/ILAC Aplikace ISO/IEC 17011:2004 

 

1)   Typ připomínky:  O = obsahová  T = technická  R = redakční  strana 2 z 2 

PŘIPOMÍNKA  
PŘIPOMÍNKUJÍCÍ 

OSOBA K části 
článku 

Typ 1) 

FORMULACE PŘIPOMÍNKY SE ZD ŮVODNĚNÍM  
NAVRHOVANÁ 

ZMĚNA 
STANOVISKO ČIA  

K PŘIPOMÍNCE  

      

      

      

      

 


